
1  

 

 

 

Comune di Oristano 
Comuni de Aristanis  

Piazza Eleonora 44 

C.F. e Partita Iva 00052090958 

 

Settore Programmazione e Gestione delle Risorse 
 

 

 

Spett.li Ditte 

 

Oggetto. CAT Sardegna RdO: rfi_6895_1. “Procedura negoziata senza bando per 

l'affidamento del servizio di supporto all'attività di accertamento per omesso/parziale 

versamento Tari annualità 2017/2018/2019 e per l'affidamento in concessione della 

riscossione coattiva degli insoluti Tari annualità 2017/2018/2019; CIG 9288841216”. 

Comunicazione di Aggiudicazione ai sensi dell’art. 76 D.Lgs 50/2016. 
 

 

Ai sensi dell’art. 76 commi 5/6 del D. Lgs. n. 50/2016 e a tutti gli effetti di legge, con la presente comunicazione, si 

notifica che a seguito dell’espletamento della procedura di gara in oggetto, con determinazione n. 1273 del 17.11.2022, 

si è provveduto ad aggiudicare il servizio alla ditta Municipia Spa, via Adriano Olivetti n.7, Trento cap 38121 - P.IVA 

01973900838 -  per l’importo di € 93.356,37 novantatremilatrecentocinquantasei/37 (al netto IVA). 

Ai sensi dell’art.29 del D.Lgs 50/2016 ss.mm.ii., tutta la documentazione inerente la procedura è pubblicata sul profilo 

internet del Comune di Oristano www.comune.oristano.it nella sezione dedicata                                                   

Amministrazione Trasparente/Avviso sui risultati della procedura di affidamento e verbali  

https://trasparenza.comune.oristano.it/L190/?idSezione=64662&id=&sort=&activePage=&search= ove parimenti si 

dispone la pubblicazione del provvedimento di aggiudicazione, dei relativi verbali e della presente comunicazione.  

Si dà atto inoltre che l’ufficio del Comune di Oristano dove sono disponibili gli atti del presente procedimento in formato 

analogico (determina di aggiudicazione, verbali di gara e documentazione pregressa manifestazione di interesse, 

determina a contrarre etc..) è il Settore Programmazione e Gestione delle Risorse – Servizio Entrate Tributarie – Via 

Garibaldi, 7 – 09170 Oristano. 

A mezzo del sistema di notifica della piattaforma del Cat Sardegna si da contestualmente avviso del provvedimento di 

aggiudicazione agli operatori economici che hanno partecipato alla gara. 

Si precisa infine che ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 comma 6 del D. Lgs. 50/2016 il termine dilatorio per la stipula 

del contratto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 comma 9 del D. Lgs. n. 50/2016 è fissato al 22 dicembre 2022.   

 

 

 
Oristano 17.11.2022 

 

 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

D.ssa Maria Rimedia Chergia 

http://www.comune.oristano.it/
https://trasparenza.comune.oristano.it/L190/?idSezione=64662&id=&sort=&activePage=&search

		2022-11-17T09:58:38+0100
	CHERGIA MARIA RIMEDIA




